平成３０年４月２日

お客さま各位

山 梨 信 用 金 庫

三菱東京ＵＦＪ銀行の銀行名変更に伴う

振込カード(ＩＣカードの振込先情報を含む)の取扱いについて

平素は、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

平成 30 年 4 月 1 日より、｢三菱東京ＵＦＪ銀行｣が｢三菱ＵＦＪ銀行｣へ名称変更

したことに伴い、現在、お客様が保有している当金庫の振込カード（ＩＣカードの振

込先情報を含む）について、下記のとおりご対応をお願いしたくご案内申し上げます。

記

1. 当金庫の対応

平成 30 年 6 月 29 日（金）までは、旧銀行名を新銀行名に自動的に読替処理い

たします。

2. お客様へのご案内

旧銀行名の自動読替処理期間終了以降、旧銀行名での振込はエラーとなりますの

で、平成 30 年 6 月 29 日（金）までに、新銀行名での再登録をお願いいたします。

※ ご不明な点につきましては、お取引店または下記までお問い合わせください。

以 上

◎ 重要なお知らせ

【本件に関するお問い合わせ先】

 事務部 ☎055‐225‐0212

 受付時間：平日 9：00～17：00